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> EUROPEAN
6\\ ATHLETICS
Pentatlon F
. \\ Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
) .
( ) 1 Gheata, Andrada Sorina 04 CSS Hunedoara 3046
" W 2 Radu, loana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 2585
3 Lichi, loana Denisa 05 CSS Bacau,SCM Bacau 2437
4 Coserariu, Bianca loana 05 CSM Pascani 2267
Aurora
5 Tabacaru, Andreea 05 LPS Cl.Muscel 2024
6 Petrisor, loana Alexandra 05 CSS Dinamo Bucuresti 2005
7 Neagu, Cristina Andreea 05 CSM Bucuresti 1849
Points 60H HJ SP LJ 800
1 Gheata, Andrada Sorina 9,74 1,55m 10,02m 4,93m 2:43,27
CSS Hunedoara
04 Team Points: 10 3046 (761) (678) (531) (540) (536)
2 Radu, Ioana Andreea 10,25 1,37m 7,61lm 5,02m 2:46,62
CSS 1 Pajura Buc.
04 Team Points: 8 2585 (666) (481) (374) (565) (499)
Volkswagen ||  mmmmm e
3 Lichi, Ioana Denisa 10,60 1,58m 6, 75m 4,46m 2:57,98
Bcs BOGR/\VE CSS Bacau, SCM Bacau
RANVSTEISE 05 Team Points: 6 2437 (604) (712) (319) (418) (384)
4 Coserariu, Bianca Ioana A 10,51 1,37m 8,36m 4,22m  2:57,99
CSM Pascani
05 Team Points: 5 2267 (620) (481) (423) (359) (384)
5 Tabacaru, Andreea 10,56 1,40m 8,58m 3,69m 3:16,83
(== LPS Cl.Muscel
-’ 05 Team Points: 4 2024 (611) (512) (437) (239) (225)
SELGROS || .
6 Petrisor, Ioana Alexandra 10,17 1,19m 8,32m 4,11lm 3:11,12
CSS Dinamo Bucuresti
05 Team Points: 3 2005 (681) (302) (420) (333) (269)
goLby || 0 TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT T oooToooooooooomoooemeeees
NUTRITION 7 Neagu, Cristina Andreea 11,84 1,16m 5,93m 4,31m 2:44,77
& CSM Bucuresti
BE EXCELLENT 05 Team Points: 2 1849 (407) (275) (267) (381) (519)
@%} Heptatlon M
ﬂ/ Cls  Nume, Prenume AN. Club, Dubla Leg. Rezultat
1 Tarta, Octav loan 05 L.Al.Papiu llarian Dej 3241
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2 Ibu, lonut Alexandru 05 CSS Focsani 3218
3 Bulzan, lonatan 04 LPS Oradea,ACS Bravia Osorhei 3166
4 Ciulin, Emanuel 04 LPS Cl.Muscel 3006
Points 60 LJ HJT 60H Dayl SP 1000
1 Tarta, Octav Ioan 7,78 5,25m 1,55m 9,51 9,15m 2:57,73
L.Al.Papiu Ilarian
05 3241 (625) (431) (426) (637) 2119 (435) (687)
2 Albu, Ionut Alexand 7,75 5,43m 1,46m 9,91 13,68m 3:19,04
CSS Focsani
05 3218 (634) (467) (360) (558) 2019 (709) (490)
3 Bulzan, Ionatan 7,74 5, 70m 1,43m 9,99 9,13m 2:57,33
LPS Oradea,ACS Brav
04 3166 (637) (523) (338) (543) 2041 (434) (691)
4 Ciulin, Emanuel 7,81 5,54m 1,34m 9,94 9,43m 3:04,53
LPS Cl.Muscel
04 3006 (616) (490) (276) (552) 1934 (451) (621)

60 m F - serii

Cls

©O© 00N O~ WN PR

PR RRPRERRRRR
©ON~NOUDNWNRO

21
22
23
24
24
26
27

Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria
Ciocan, Rebeca Daria 04  CS Municipal Galati,Galati 7,84q 2
Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara 7,95q 1
Nica, Alexandra Izolda 04 CSS Slatina 8,00 q 3
Vrinceanu, loana Adnana 05 CSS Bacau,SCM Bacau 8,10 q 1
lon, Alessia Christina El 04 LPS Braila 8,14 q 5
Plohod, Ana Maria 05 LPS Cluj Napoca 8,24 q 3
Marinescu, Andreea 05 LPS Braila 8,29 q 5
Szekely, 1zabella Orsolya 05 ACS Torpi MS 8,34 q 2
Coman, Cristina Alexandra 05 LPS Pitesti,Pitesti 8,39 1
Hodina, loana Alexia 05 CN M.B.Vilcea 8,42 4
Pascu, Miriam 05 CSS Soimii SB 8,43 3
Oancea, Dariana Alessandra 04  CSS Slobozia 8,51 3
Balaban, Denisa 04 LPS Braila 8,53 1
Papai, Blanka Eva 04 ACS Torpi MS 8,56 5
Nada, Alkhazraj 04 CSM Bucuresti 8,57 4
Kuti, Dora Zsofia 05 CSS Odorheiu Sc. 8,63 4
Eftimie, Bianca Marina 05 LPS Braila 8,67 6
Balint, Barbara 05 CSS Odorheiu Sc. 8,67 1
Tudosa, lonela 05 CARoman 8,72 6
Demeter, Henrietta- 04  CSS Viitorul Cluj Napoca 8,72 5
Mercedesz

Biro, Timea Diana 04  CSS Viitorul Cluj Napoca 8,75 6
Gheorghe, Andreea Isabela 05 CSM Craiova,Craiova 8,76 4
Keszler Nagy, Helga 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 8,77 2
Miron, Daria Augusta 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 8,78 4
Daas, Maia 04 CSS 1 Constanta 8,78 6
Urechie, Laura-lonela 04 LPSBanatul TM 8,81 3
Paltan, Delia Petronela 05 CS Unirea Focsani 8,83 4
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_pars TRESAU 28 uta, Selena Maria 04 LPSP.T. Craiova 8,84 5
29 Mosoia, Anastasia Maria 05 CSM Bucuresti 8,86 2
30 Papp, Agnes 04 CSS Odorheiu Sc. 8,87 3
— 31 Ursu, Daria loana 04 CSS Soimii SB 8,88 1
m G 31 Cutinant, Antonia Luciana 05 CSS Hunedoara 8,88 6
ROMAN 33 Rus, Rebeca Ana Maria 05 CSS Hunedoara 8,91 5
34 Jitea, Miruna 05 CS Unirea Focsani 9,04 3
35 Tapu, Cristina-Maria 04 LPS Banatul TM 9,07 3
36 Colita, Alexia Gabriela 05 LPSP.T. Craiova 9,10 2
\, EUROPEAN 37 Badita, Chelsea Mara 05 CSS Hunedoara 9,16 2
@ ATHLETICS 1 38 Constantin, Mihaela 05 LPS Pitesti 9,19 6
Augustina
39 Rosca, Nicoleta 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 9,23 4
o ,\\ ; 40 Branzeiu, Alexandra 05 CSS 1 Constanta 9,29 2
(qﬁ\MF DQ  Hurdubei, Lorena-Petronela 05 CS Ceahlaul Pt.Neamt DQ 2
’:,h,e,,-cs DNS Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Valcea DNS 5
DNS Budoiu, Neaga loana 04 CA Roman DNS 6
DNS Suditu, Alecsandra Maria 04 LPSI1.B.Soter Buzau DNS 1
DNS Albu, loana losefina 05 CS Chim.Rm.Valcea DNS 6
DNS Andrei, Costinela Daria 04 LPS Cl.Muscel DNS 4
HC Manthopoulou, Lida 05 CSM Ploiesti 7,97 5
60 m F - Finala
Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
1 Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara 7,88
2 Ciocan, Rebeca Daria 04 CS Municipal Galati,Galati 7,92
3 Nica, Alexandra lzolda 04 CSS Slatina 8,00
4 lon, Alessia Christina El 04 LPS Braila 8,04
5 Vrinceanu, loana Adnana 05 CSS Bacau,SCM Bacau 8,15
Volkswagen 6 Marinescu, Andreea 05 LPS Braila 8,27
7 Plohod, Ana Maria 05 LPS Cluj Napoca 8,28
gCS B‘OGR\Ig 8 Szekely, 1zabella Orsolya 05 ACS Torpi MS 8,34
60 m M - Serii
Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria
1 Dobrescu, Mario Alexandru 04  CS Atletic Adjud,LPS Focsani 7,18 q 1
2 Gavril, Robert Marcel 05 CSCeahlul P.Neam,LPS Piatr 7,38q 2
3 Popescu, David Gabriel 05 CSM Bucuresti 7,55q 4
== 4 Rojisteanu, Gruia 04 CSS 1 Pajura Buc. 7,56 q 5
=g 5 Kovacs, Robert Csanad 04 LPS Tg. Mures 757q 3
SELGROS 6 Techiu, Darius 04 LPS Braila 758q 2
7 Clatea, Alin-lonut 04 CSS Focsani 7,59 q 1
8 Popescu, Radu Mircea 04 LPS Roman,CA Roman 7,60 q 3
9 Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila 7,62 4
GOLD' 9 Putinelu, Florin Catalin 04 LPS Banatul TM 7,62 3
““"ﬂ"ﬂ" 11 Axinte, Tudor Mihai 05 CSM Suceava 7,66 2
— 12 Moise, lanis Alexandru 05 CSM Ploiesti 7,67 6
BE EXCELLENT 13 Kelemen, Daniel 04  CSS Odorheiu Sc. 7,69 6
14 Cobjuc, Mario Stefan 05 CSS Unirea lasi 7,76 5
(%) 15 Tamas, Cristian 04 LPS Banatul TM 7,79 6
@ ) 16 Chouraqui, Marc 04 CSM Dunarea GL 7,83 6
BEM% 17 Toth, Ervin 05 LPS Tg. Mures 7,84 5
(1) MARINA
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W s B 18 T \Burtea, Mihai 04  LPS Braila 787 6
19 Hutanu, Alexandru Stefan 05 CSA. Axi.Cernavoda 7,89 2
19 Simpetru, Lucian lulian 04 LPS Braila 7,89 4
— 21 Gutes, Darius-Teodor 04 CSSBacau 7,91 5
m G 22 Gheorghe, Armando-Cristian 04  LPS Pitesti,Pitesti 7,93 5
vy FOMAN 23 Zainea, Bogdan 04 CSS Slobozia 8,14 6
24 Pirjol, Vasile-Alexandru 05 CSA. Axi.Cernavoda 8,20 1
25 Bratosin, Nicusor Valentin 05 LPS Braila 8,26 1
26 Spataru, Razvan 05 LPSVaslui 8,30 5
\, EUROPEAN 26 Cujba, Sebastian 04 CSS Focsani 8,30 4
@ ATHLETICS | 28 Agrigoroaie, Eduard Emanuel 05 CSS Hunedoara 8,34 1
29 Foca, Darius 05 CS Unirea Focsani 8,35 4
. 29 Balaban, Raul Costin 05 LPS Braila 8,35 2
(" Vi 31 Vochin, Alexandru Gabriel 05 LPS Pitesti 8,38 4
qﬁMF 32 Moise, Cosmin Andrei 05 LPS Braila 8,48 3
Athletics 33 Toma, Damian Georgian 05 LPS Braila 8,57 1
34 Condruz, Cosmin Antonio 05 LPS Braila 8,68 2
DNS Blanaru, Andrei Dragos 05 CSS Ploiesti DNS 4
DNS Orha, Matei-Cristian 04  Pal.Nat.Copiilor Buc.,Bucuresti DNS 1
DNS Busmachiu, Eduard 05 CSS Unirea lasi DNS 2
DNS Igarashi, Gen 05 LPSI.B.Soter Buzau DNS 3
DNS Bercea, Octavian 05 CSM Bucuresti DNS 5
DNS Bartus, Balazs 04 CSS Odorheiu Sc. DNS 3
DNS Echimescu, David Florin 04 CSS Ploiesti DNS 3
60 m M - Finala
Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
1 Dobrescu, Mario Alexandru 04  CS Atletic Adjud,LPS Focsani 7,14
Volkswagen 2 Gavril, Robert Marcel 05 CSCeahlul P.Neam,LPS Piatr 7,30
3 Techiu, Darius 04 LPS Braila 7,47
BOS BOGRNE ésl Fpagjisteanu, Gr_uia _ 04 CSS 1 Pajura Buc. 7,56
2 pescu, David Gabriel 05 CSM Bucuresti 7,58
6 Kovacs, Robert Csanad 04 LPS Tg. Mures 7,59
7 Clatea, Alin-lonut 04 CSS Focsani 7,61
8 Popescu, Radu Mircea 04 LPS Roman,CA Roman 7,68
400 m F
= Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria
=g 1 Barbu, Alina Valentina 05 CS Olimpia Buc. 59,31 1
SELGROS 2 Constantin, Roxana 04 CSS 1 Constanta 60,45 1
3 Serban, Loriana Elena 04 CSM Pitesti 60,99 2
4 Zach, Emma 04 LPS Brasov 61,13 2
5 Brecica, Hanni Margareta 04 CSS Caransebes 61,35 2
GOLD 6 Ciobanu, lleana Catalina 05 CSS Caracal 61,50 2
"“Tf,':'“" 7 Zediu, Stefania 05 CSS Bacau,SCM Bacau 61,94 1
8 lovanovici, loana Dragana 04 LPSBanatul TM 62,75 3
BE EXCELLENT 9 Balint, Krisztina 04 CSS Sf. Gheorghe 63,52 4
10 Paraschivescu, llinca Maria 04 CS Rapid Buc. 63,54 3
{%) 11 Pavel, Antonia Fabiana 04 CS Ghelari Hunedoara,SCM Deva 63,72 5
@ 1 12 Ludica, Denisa Antonia 05 CSS Caransebes 64,06 3
l::f:.l:::r:r.‘l5 ' 13 Ristulescu, Rossana 05 CSS Ploiesti 64,53 4
Cristiana
(11) MARINA
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obos, Miriam Denisa
Cotirta, Daria-loana
Cota, Briana Olimpia Maria
Comnac, Diana Elena
Garoafa, loana
Boboc, Casiana Simona
Gostian, Andra Maria
Pavel, Denisa Alexandra
Boboc, Claudia Georgiana
Manolescu, Laura-Elena
Gherman, Mihaela-Lorena
Daas, Maia
Hodina, loana Alexia
Luta, Selena Maria
Grosu, Andreea Elena
Moldoveanu, Adina Gabriela
Negura, Denisa-loana
Radu, Alina-loana
Miclescu, Milena
Georgescu, Eva Maya
Salai, Ani Stefania
Varabiev, Riana Teodora
Tene, Maria Denisa
Patru, Maria-Teodora
Apostol, lulia
Ilin, Andreea
Torac, Mariana
Stancuta, Nlcoleta-Alexandra
Boboc, Beatrice Elena
Neagu, Andreea Gabriela
Cocerhan, Carla
Vasile, Ana Maria Isabelle
Stoica, Bianca-Cristina
Florea, Andra Maria

400 m M

Cls

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N o =
A WNRERO

Nume, Prenume

Vatafu, Robert Andrei
Dragomir, Alberto Gabriel
Totoi, Denis

Blanaru, Alexandru Stefan
Toth, Szolt Fabian

Chivi, Ruben Horatiu
Neacsu, Denis Gabriel
Bira, Razvan Gabriel
Tamas, Cristian

Puscasu, Denis Florin
Nazare, Andrei Mihnea
Gheorghe, Armando-Cristian
Negru, Valentin

Clatea, Alin-lonut

05
05
04
05
04
04
05
04
04
05
05
04
05
04
04
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05
04
05

A.N.

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04

LPS Cluj Napoca
CSM Craiova
LPS Cluj Napoca
CSS Medias
LPS Vaslui

CSS Tg.Neamt
CS Ghelari Hunedoara
CSS Ploiesti
CSS Tg.Neamt
CSS Ploiesti
CSS Ploiesti
CSS 1 Constanta
CN M.B.Vilcea
LPS P.T. Craiova
CSS Ploiesti

CSS Ploiesti,Poliesti/Prahova

CS Ceahlaul Pt.Neamt
CSS Ploiesti

CSS Ploiesti

CSS Sf. Gheorghe
LPS P.T. Craiova

LPS Galati

CSS Caracal

CSS Caracal

CS Ghelari Hunedoara
CSS Caracal

CSS Radauti

CSS Dinamo Bucuresti
CSS Tg.Neamt

CSS Dinamo Bucuresti
CSS Radauti

CSS Dinamo Bucuresti
LPS I.B.Soter Buzau
CSM Dorna

Club, Dubla Leg.

LPS Pitesti,CSM Pitesti

CSS Triumf Buc.
CSS Barlad

CSS Ploiesti

LPS Brasov

CSS Ploiesti
CSM Braila

CSS 1 Pajura Buc.
LPS Banatul TM
CSS Bacau

LPS Galati

LPS Pitesti,Pitesti
CSS Alexandria
CSS Focsani

ooy
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64,67 5
65,92 6
66,18 5
66,23 4
66,59 7
67,16 6
67,46 6
67,70 4
68,59 9
69,73 9
69,75 9
69,92 8
69,96 8
69,97 10
70,28 7
70,53 10
71,77 14
72,04 8
73,21 11
73,27 11
73,38 10
73,45 12
73,72 7
74,55 11
74,96 14
75,15 12
76,32 13
76,39 13
78,84 12
1:21,18 13
1:2191 14
1:27,19 13
DNS 14
DNS 7

Rezultat Seria
53,72
54,76
55,30
55,66
56,34
56,57
56,99
57,49
58,10
58,23
58,58
58,98
59,29
60,11
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(8 nirs HiERSL 15 urtea, Mihai 04  LPS Braila 60,61 10
16 Dobeanu, Gabriel Florinel 05 CSS Alexandria 61,06 7
17 Lala, Stefan 05 CSM Braila 61,12 9
— 18 Novac, Gabriel Laurentiu 04 LPS Galati 61,33 7
m G 19 Filip, Daniel 04 CSS Radauti 62,03 10
ROMAN 20 Gutes, Darius-Teodor 04 CSS Bacau 62,28 7
21 Popescu, Stefan-lulian 04 CSS 1 Pajura Buc. 62,58 6
22 Vochin, Alexandru Gabriel 05 LPS Pitesti 62,85 6
23 Hebean, loan-Adrian 05 CSSBlgj 62,87 10
\, EUROPEAN 24 Cujba, Sebastian 04 CSS Focsani 63,11 9
@ ATHLETICS | 25 Popoiu, Andrei 04  LPS Focsani 66,44 9
26 Novac, Gabriel lulian 05 CSM Pascani 66,96 9
. 27 Spataru, Razvan 05 LPSVaslui 68,20 8
¢ N 28 Ancutoiu, Valentin Viad 05 CSU Brasov 71,56 8
«/ 29 Berei, Zoltan 05 LPS Tg. Mures 72,45 7
Athletics DNF Marin, Teodor Stefan 05 CSS Ploiesti DNF 5
DNS Gavril, Robert Marcel 05 CSCeahlul P.Neam,LPS Piatr DNS 2
DNS Dobrescu, Mario Alexandru 04 CS Atletic Adjud,LPS Focsani DNS 1
DNS Blanaru, Andrei Dragos 05 CSS Ploiesti DNS 4
800 m F
Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria
1 Florescu, Aurelia Stefania 04  CSS Drobeta Tr.Sev.,CSU Craiova 2:16,80 1
2 Costiuc, Claudia-lonela 05 CSM Dorna 2:18,24 1
3 Blaga, Mihaela Maria 04 CSSBlaj 2:2091 1
4 Cozma, Larisa Diana 04 LPS Brasov,CSM Bucuresti 2:21,19 1
5 Ciobanu, lleana Catalina 05 CSS Caracal 2:23,71 1
6 Ureche, Larisa-Maria 05 CSM Bistrita 2:24,58 1
7 Brecica, Hanni Margareta 04 CSS Caransebes 2:25,19 3
8 Paraschivescu, llinca Maria 04 CS Rapid Buc. 2:27,95 1
Volkswagen . . .
9 Ludica, Denisa Antonia 05 CSS Caransebes 2:29,86 3
BOG BORVE| 1) pael amomaFabama 04 CS Ghelan HunedoaraSCMDeva 29014 2
12 Bogdan, Andreea-Maria 05 CSSBlaj 2:30,50 2
13 Radu, Lorena lonela 04 CSM Pitesti 2:33,48 2
14 Amarandei, Alexandra 05 LPS Botosani 2:33856 5
15 Comnac, Diana Elena 05 CSS Medias 2:3495 3
16 David, Alexandra Florina 05 CS Unirea Alba lulia 2:36,02 2
(== 17 Bitea, loana Daria 05 LPS Banatul TM 2:36,35 2
=g 18 Chelariu, Roxana Mihaela 04 LPS Pt. Neamt 2:38,35 3
SELGROS 19 Gostian, Andra Maria 05 CS Ghelari Hunedoara 2:38,53 3
20 Boacna, Silvia Gabriela 05 LPS Galati 2:39,52 5
21 Cota, Briana Olimpia Maria 04 LPS Cluj Napoca 2:40,18 5
22 Fuiorea, Bianca Ana Maria 05 LPSP.T. Craiova 2:40,69 2
GOLD! 23 Toman, Melisa Monica 05 LPS Banatul TM 2:4365 2
"“Tf,':'ﬂ" 24  Kiss, Olivia 05 LPS Banatul TM 2:46,84 2
25 Popa, Carmen-Georgiana 05 LPSP.T. Craiova 2:46,86 4
BE EXCELLENT 26 Simu, Sorina 05 CSS Medias 2:47,97 3
27 Georgescu, Eva Maya 05 CSS Sf. Gheorghe 2:5541 4
ﬁw DNF Bires, Maria 04 CSS Radauti DNF 5
Dyombralox DNS Apostol, lulia 05 CS Ghelari Hunedoara DNS 4
 frerai oo e v U DNS Omania, Gabriela 05 CSS Radauti DNS 4
(11 MARI
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_firs M| DNS §toica, Bianca-Cristina 04 LPSI.B.Soter Buzau DNS 5
- DNS Cozma, Larisa 05 CSM Bucuresti DNS 4
DNS Boboc, Claudia Georgiana 04 CSS Tg.Neamt DNS 3
— DNS Boboc, Beatrice Elena 05 CSS Tg.Neamt DNS 3
m B DNS Constantin, Roxana 04 CSS 1 Constanta DNS 5
vy FOMAN DNS Boboc, Casiana Simona 04 CSS Tg.Neamt DNS 4
800 m M
Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria
\, EUROPEAN 1 Vatafu, Robert Andrei 04  LPS Pitesti,CSM Pitesti 2:04,78 1
@ ATHLETICS | 2 Totoi, Denis 04 CSS Barlad 2:05,38 1
3 Pop, Adelin Daniel 04 CSS Hunedoara 2:06,08 1
. 4 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna 2:08,22 1
( Vi 5 Boldor, Dan Florin 04 CS Ghelari Hunedoara,SCM Deva 2:08,74 1
qﬁMF 5 Nisioiu, Cosmin Constantin 04 CSM Suceava 2:08,74 1
Athletics 7 Vrabie, Laurentiu 05 CSSBarlad 2:09,48 2
8 Anton, Andrei 05 CSS Barlad 2:10,01 2
9 Toth, Szolt Fabian 04 LPS Brasov 2:1155 1
10 Negru, Valentin 05 CSS Alexandria 2:1248 1
11 Goga, Alexandru Mihai 05 CSS Barlad 2:1558 3
12 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca 2:16,14 2
13 Boanca, David-Darius 05 CSM Cluj Napoca 2:16,62 2
14 Rus, Eric 04 CN Sp.Cetate Deva 2:17,44 2
. 15 Jano, Andras 05 CSS Sf. Gheorghe 2:18,07 4
Sponsorl 16 Cardei, Alex 05 CSS Radauti 2:19,88 3
17 Dragomir, loan Alexandru 04 CSS Caransebes 2:20,36 2
18 Gavrila, Andrei Cristian 05 CSS 6 Bucuresti 2:23,54 3
19 Hutanu, lonut Dorin 05 CSS Hunedoara 2:2461 2
20 Borzas, Antonio Daniel 05 CSSBlaj 2:26,79 4
Volkswagen 21 Ciocan, Stefan 04 CSM Dorna 2:26,95 4
22 Bagu, Teodor 05 CSS Barlad 2:29,41 3
23 Conciu, Andrei Robert 04 CSS Onesti 2:30,28 4
BCS B‘OGR\Ig 24 Marin, Teodor Stefan 05 CSS Ploiesti 2:33,83 4
25 Popoiu, Andrei 04 LPS Focsani 2:34,24 3
26 Lupu, Razvan Marius 04 CSS Hunedoara 2:35,50 3
27 Dobeanu, Gabriel Florinel 05 CSS Alexandria 2:3725 4
28 Soare, George 05 CSS Bacau 2:3964 3
29 Pirjol, Vasile-Alexandru 05 CSA. Axi.Cernavoda 2:43,97 4
(== 30 Hutanu, Alexandru Stefan 05 CSA. Axi.Cernavoda 2:46,82 2
=g 31 Hebean, loan-Adrian 05 CSSBlgj 252,17 4
SELGROS DNS Palade, Eusebiu Petrut 05 CSS Tg.Neamt DNS 3
DNS Igarashi, Gen 05 LPSI.B.Soter Buzau DNS 4
1500 m F
GOLD' Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria
ey 1 Balaur, Cristina Valentina 04 LPS Vaslui 4:3556 1
— 2 Marginean, lulia Florina 04 CSS Medias 4:39,07 1
BE EXCELLENT 3 Vasile, Rut Cristina 05 CSM Sf.Gheorghe 4:43,74 1
4 Costiuc, Claudia-lonela 05 CSM Dorna 4:4521 1
(%) 5 Florescu, Aurelia Stefania 04  CSS Drobeta Tr.Sev.,CSU Craiova 4:49,00 1
@ ) 6 Ureche, Larisa-Maria 05 CSM Bistrita 45584 1
EM“ 7 Cozma, Larisa Diana 04  LPS Brasov,CSM Bucuresti 5:00,36 1
(11) MARINA
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_pars TREGAU) 8 laga, Mihaela Maria 04 CSSBlaj 5:06,13 1
9 Vainer, Bianca Maria 04 LPS Botosani 5.08,31 2
10 Amarandei, Alexandra 05 LPS Botosani 5:09,09 2
— 11 Ungureanu, Adina Gabriela 04 CSM Pitesti 5:16,03 1
m G 12 Bogdan, Andreea-Maria 05 CSSBlgj 5:16,78 2
vy FOMAN 13 Marginean, Daria Melania 04 CSS Medias 5:27,02 2
14 Gavriloaie, Nicoleta 04 CSM Bistrita 5:30,90 2
15 Arsin, Valentina-Lorena 05 CSS Drobeta Tr.Sev. 5:32,66 1
16 Simu, Sorina 05 CSS Medias 5:39,31 2
\, EUROPEAN 17 Chelariu, Roxana Mihaela 04 LPS Pt. Neamt 5:56,09 2
@ ATHLETICS | DNS Paraschivescu, llinca Maria 04 CS Rapid Buc. DNS 1
DNS Apostol, Antonia Andreea 05 LPS Botosani DNS 2
. DNS Cozma, Larisa 05 CSM Bucuresti DNS 1
e M
iaar | Emm
Athletics Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria
1 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna 4:19,48 1
2 Gut, Dumitru-Florin 04 CSM Bistrita 4:21,32 1
3 Rusu, Mihaita 04  CS Atletico Slanic 4:24,05 1
4 Pop, Adelin Daniel 04 CSS Hunedoara 4:2427 1
5 Bordac, loan Marian 04 LPS Botosani 4:26,05 1
6 Anton, Andrei 05 Css Barlad 4:33,44 1
7 Munteanu, Albert Constantin 04 LPS Botosani,CSS Botosani 4:35,23 1
. 8 Nisioiu, Cosmin Constantin 04 CSM Suceava 4:35,88 1
Sponsorl 9 Zaulet, David Cristian 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 4:38,02 1
10 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca 4:42,82 1
11 Goga, Alexandru Mihai 05 CSS Barlad 4:4423 2
12 Cardei, Alex 05 CSS Radauti 4:4461 2
13 Rus, Eric 04 CN Sp.Cetate Deva 4:49,41 1
Volkswagen 14 Vrabie, Laurentiu 05 CsS Barlad 4:50,18 1
15 Dragomir, loan Alexandru 04 CSS Caransebes 451,30 2
BCS | BOGRNE 16 Petric, Alin Vasile 04 CSS Blgj 4:53,38 1
Flsaveiisingl 97 Bagu, Teodor 05 CSS Barlad 457,34 2
18 Palade, Eusebiu Petrut 05 CSS Tg.Neamt 457,36 2
19 Hutanu, lonut Dorin 05 CSS Hunedoara 4:57,67 2
20 Jano, Andras 05 CSS Sf. Gheorghe 4:58,94 2
21 Oroian, Stefan Alexandru 04 CSS Medias 5:00,83 2
22 Borzas, Antonio Daniel 05 CSSBlaj 5.06,65 2
= 23 Perdei, Alexandru 05 CSS Radauti 5:.0791 2
V 24 Dediu, Stefan-Alexandru 05 CSM Craiova 5:2290 2
SELGROS 25 Ciocan, Stefan 04 CSM Dorna 5:31,79 2
DNF Anton, Stefan 05 CSS Barlad DNF 1
GOLD. 3000 m F
uurgmn Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
1 Vasile, Rut Cristina 05 CSM Sf.Gheorghe 10:07,02
BEENGEMENY 2 Balaur, Cristina Valentina 04 LPS Vaslui 10:13,82
- 3 Marginean, lulia Florina 04 CSS Medias 10:16,87
%) 4 Blanaru, Maria Mirabela 05 LPS Vaslui 11:00,79
@’”"Wﬂ’ 5 Vainer, Bianca Maria 04  LPS Botosani 11:16,68
E=oemrn 6 Ungureanu, Adina Gabriela 04 CSM Pitesti 11:20,79
(1) MARINA

Impreuna suntem mai puternici!
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7 alceanu, Alisia

8 Apostol, Antonia Andreea
9 Viziteu, Larisa Andreea
10 Ciulei, Elena

11 Tecuta, Ada Camelia
Borez, Mihaela

3000m M
Cls Nume, Prenume

Gut, Dumitru-Florin
Rusu, Mihaita

Munteanu, Albert Constantin
Bordac, loan Marian
Petric, Alin Vasile

Hojda, Bogdan-Vasile
Anton, Stefan

Zaulet, David Cristian
Perdei, Alexandru

10 Oroian, Stefan Alexandru
11 Tibuleac, Andrei Nicolae
12 Voda, loan Ciprian

©O© 0N O~ WN P

60 m garduri F - serii
Cls Nume, Prenume

Ungureanu, larina Teodora
Viasu, Adriana loana

lon, Alessia Christina El
lovanovici, loana Dragana
Coman, Cristina Alexandra
Balaban, Denisa

Gheata, Andrada Sorina
Grif, Andreea Ariana
Marinescu, Andreea

10 Mosoia, Anastasia Maria
11 Balint, Krisztina

12 Szekely, I1zabella Orsolya
13 Papai, Blanka Eva

13 Kuti, Dora Zsofia

15 Coserariu, Bianca loana

©O© 0N O~ WN B

Aurora

16 Constantin, Mihaela
Augustina

17 Negura, Denisa-loana

60 m garduri F - Finala
Nume, Prenume

1 Ungureanu, larina Teodora
2 Coman, Cristina Alexandra
3 lovanovici, loana Dragana
4 lon, Alessia Christina El

5 Viasu, Adriana loana

05
05
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CSU Brasov

LPS Botosani

LPS Botosani

LPS Vaslui

CSS Galati

ACS Condorul Lilieci Bacau

Club, Dubla Leg.

CSM Bistrita

CS Atletico Slanic

LPS Botosani,CSS Botosani
LPS Botosani

CSS Blaj

CSM Bistrita

CSS Barlad
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CSS Radauti

CSS Medias

LPS Botosani

CSM Suceava

Club, Dubla Leg.

CN M.B.Vilcea,CSM Onesti
CSM Bucuresti
LPS Braila

LPS Banatul TM
LPS Pitesti,Pitesti
LPS Braila

CSS Hunedoara
CSM Bucuresti
LPS Braila

CSM Bucuresti
CSS Sf. Gheorghe
ACS Torpi MS
ACS Torpi MS
CSS Odorheiu Sc.
CSM Pascani

LPS Pitesti

CS Ceahlaul Pt.Neamt

Club, Dubla Leg.

CN M.B.Vilcea,CSM Onesti
LPS Pitesti,Pitesti

LPS Banatul TM

LPS Braila

CSM Bucuresti

11:27,23
11:55,66
11:55,79
11:56,67
12:32,81
DNS

Rezultat
9:27,26
9:30,89
9:33,07

10:08,12

10:12,81

10:14,80

10:20,45

10:26,17

10:29,38

10:38,03

10:52,22

11:01,45

Rezultat Seria

9,24 q
9,26 q
9,29 q
9,38 q
9,54 q
9,60 q
9,68 q
9,82 q
9,87
9,01
9,92
10,21
10,26
10,26
10,36

P P WOWRFRPNMNNWWWNDNNDWEDNEPR

10,55 2

11,29 3

Rezultat
9,28
9,28
9,28
9,30
9,31

Impreuna suntem mai puternici!
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6 alaban, Denisa 04
7 Gheata, Andrada Sorina 04
DNF Grif, Andreea Ariana 05

60 m garduri M - serii

Cls

©O© 00N 01k WN PR

Nume, Prenume A.N
Simpetru, Lucian lulian 04
Techiu, Darius 04
Popescu, Radu Mircea 04
Cobjuc, Mario Stefan 05
Lala, Stefan 05
Bartus, Balazs 04
Bercea, Octavian 05
Bratosin, Nicusor Valentin 05
Moise, Cosmin Andrei 05
Condruz, Cosmin Antonio 05
Busmachiu, Eduard 05

60 m garduri M - Finala

Cls

O~NOOT DS~ WNPE

Cls
1

4 x 2 tururi F

Nume, Prenume A.N
Simpetru, Lucian lulian 04
Techiu, Darius 04
Popescu, Radu Mircea 04
Lala, Stefan 05
Cobjuc, Mario Stefan 05
Bercea, Octavian 05
Bartus, Balazs 04
Bratosin, Nicusor Valentin 05
Nume, Prenume

CSS Ploiesti

1) Pavel, Denisa Alexandra

04

2) Gherman, Mihaela-Lorena 05
CSS Viitorul Cluj Napoca

1) Biro, Timea Diana 04

2) Keszler Nagy, Helga 05

CSS Hunedoara

1) Gheata, Andrada Sorina04
2) Pivniceru, Petrina 04

CSS Focsani

1) Dediu, Andreea 04

2) Dinita, Silvana Bianca 04
CSS Ploiesti

1) Moldoveanu, Adina Gabriela 05
2) Radu, Alina-loana 04

LPS P.T. Craiova

1) Luta, Selena Maria 04

2) Salai, Ani Stefania 04

CSS Caracal

\/v-% e

romania2019.eu
Presedinfia Romaniei la Consiliul Uniunii Europene
LPS Braila 9,41
CSS Hunedoara 9,69
CSM Bucuresti DNF

Club, Dubla Leg. Rezultat Seria
LPS Braila 8,59 q 1
LPS Braila 8,60 q 2
LPS Roman,CA Roman 8,83 ¢ 2
CSS Unirea lasi 9,33 ¢q 1
CSM Braila 9,34 q 1
CSS Odorheiu Sc. 9,95¢ 1
CSM Bucuresti 9,97 q 1
LPS Braila 10,159 2
LPS Braila 10,34 2
LPS Braila 10,90 2
CSS Unirea lasi 10,98 1

Club, Dubla Leg. Rezultat
LPS Braila 8,56
LPS Braila 8,60
LPS Roman,CA Roman 8,75
CSM Braila 9,25
CSS Unirea lasi 9,27
CSM Bucuresti 9,53
CSS Odorheiu Sc. 9,91
LPS Braila 10,13
Rezultat Seria
A 4:26,03 1

3) Manolescu, Laura-Elena 05

4) Ristulescu, Rossana Cristiana 05
A 4:27,20 1
3) Miron, Daria Augusta 05
4) Demeter, Henrietta-Mercedesz 04
A 4:27,50 3
3) Cutinant, Antonia Luciana 05
4) Badita, Chelsea Mara 05
A 4:36,88 3
3) Negoita, Alexandra 04
4) Paraschiv, Geanina 04
B 4:39,77 3
3) Miclescu, Milena 05
4) Grosu, Andreea Elena 04
A 4:41.46 2
3) Popa, Carmen-Georgiana 05
4) Fuiorea, Bianca Ana Maria 05
A 4:47,30 3

Impreuna suntem mai puternici!
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) Ciobanu, lleana Catalina
05
2) Tene, Maria Denisa 05
8 CSS Dinamo Bucuresti
1) Petrisor, loana Alexandra05
2) Fofig, Dana-Andreea 05
CS Ghelari Hunedoara
1) Apostol, lulia 05
2) Gostian, Cristina 04
CS Rapid Buc.
1) Lupescu, Denisa Narcisa04
2) Mielcea, llinca 05
4 x 2 tururi M

Cls  Nume, Prenume
1 CSS Barlad
1) Totoi, Denis 04
2) Anton, Andrei 05
2 CSS Ploiesti
1) Echimescu, David Florin04
2) Blanaru, Alexandru Stefan 04
3 CSS 1 Pajura Buc.
1) Toma, Gabriel Florin 05
2) Rojisteanu, Gruia 04
4 LPS Braila
1) Simpetru, Lucian lulian 04
2) Burtea, Mihai 04

DNS

DNS

Lungime F

Cls Nume, Prenume
Lupescu, Denisa Narcisa
Pascu, Miriam

Vrinceanu, loana Adnana
Oancea, Dariana Alessandra
Dinita, Elena Gabriela
Pantea, Gratiela Maria
Ursu, Daria loana

Maris, Marta Florina
Papp, Agnes

10 Cherciu, Andreea

11 Burileanu, Delia Anamaria
12 Barta, Georgiana Catalina
13 Fancsali, Biborka Timea
13 Babi, Timea

15 Telean, Dalia

16 Sos, Anemona

17 Chirigiu, Camelia loana
18 Boldizsar, Zsanett

19 Fofig, Dana-Andreea

20 Balint, Barbara

DNS Musulete, Stefania Medeea
DNS Andrei, Costinela Daria
DNS Grif, Andreea Ariana

©O© 00N O~ WN PR
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3) Patru, Maria-Teodora 05

4) llin, Andreea 05
A
3) Neagu, Andreea Gabriela 05
4) Stancuta, Nlcoleta-Alexandra 05
A

A

3) Paraschivescu, llinca Maria 04

A
3) Vrabie, Laurentiu 05

4) Goga, Alexandru Mihai 05

A

3) Blanaru, Andrei Dragos 05

4) Chivi, Ruben Horatiu 04

A

3) Bira, Razvan Gabriel 04

4) Popescu, Stefan-lulian 04

A

3) Bratosin, Nicusor Valentin 05

4) Techiu, Darius 04

Club, Dubla Leg.
CS Rapid Buc.

CSS Soimii SB

CSS Bacau,SCM Bacau
CSS Slobozia

CSM Bucuresti

CN Sp.Cetate Deva
CSS Soimii SB

CN Sp.Cetate Deva
CSS Odorheiu Sc.
CS Unirea Focsani
CN Sp.Cetate Deva
CN Sp.Cetate Deva
ACS Torpi MS

ACS Torpi MS

CN Sp.Cetate Deva
ACS Torpi MS

CSS 4 Bucuresti
CSS sf. Gheorghe
CSS Dinamo Bucuresti
CSS Odorheiu Sc.
CS Chim.Rm.Valcea
LPS Cl.Muscel

CSM Bucuresti

Impreuna suntem mai puternici!

51442 1

DNS 2

DNS 2

Rezultat
3:48,53

3:49,39

3:54,05

4:07,64

Rezultat
5,41m
5,19m
5,15m
5,05m
4,93m
4,92m
4,71m
4.67m
4,61m
4,48m
4,46m
4,39m
4,28m
4,28m
4,20m
4,19m
4,12m
3,71m
3,52m
3,45m

DNS
DNS
DNS
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TS ?.‘%g?}:ﬁﬁ DNS Wlbu, loana losefina 05 CS Chim.Rm.Valcea DNS
DNS Branzeiu, Alexandra 05 CSS 1 Constanta DNS
1 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 5,41m
- 5,41m 5,15m PASS 5,32m PASS 5,30m
m ;,IL:;;II;:TIV 2 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii SB 5,19m
oy ROMAN 5,04m 5,19m 5,13m ND 5,05m ND
3 Vrinceanu, Iocana Adnana 05 CSS Bacau, SCM Bacau 5,15m
ND 4,93m 4,85m 5,15m ND ND
4 Oancea, Dariana Alessand 04 CSS Slobozia 5,05m
é%\?%#ﬁ?gﬁé@ 5,05m 4,75m 4,4lm 4,74m 4,72m 4,97m
YOUR SSONT FOR LIS 5 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti 4,93m
4,14m 4,61lm 4,55m 4,93m 4,80m 4,72m
) 6 Pantea, Gratiela Maria 05 CN Sp.Cetate Deva 4,92m
(/ )L\ 4,74m  4,54m ND 4,60m 4,71lm 4,92m
GW 7 Ursu, Daria Ioana 04 CSS Soimii SB 4,71m
4,35m 4,65m ND 4,69m 4,70m 4,71m
8 Maris, Marta Florina 04 CN Sp.Cetate Deva 4,67m
4,53m ND 4,67m ND 4,35m ND
9 Papp, Agnes 04 CSS Odorheiu Sc. 4,61m
3,88m 4,45m 4,61lm
10 Cherciu, Andreea 04 CS Unirea Focsani 4,48m
4,48m 4,45m 4,41m
11 Burileanu, Delia Anamari 04 CN Sp.Cetate Deva 4,46m
ND 4,46m ND
12 Barta, Georgiana Catalin 04 CN Sp.Cetate Deva 4,3%m
4,3%9m 4,31m 4,36m
13 Fancsali, Biborka Timea 05 ACS Torpi MS 4,28m
4,28m 4,01lm 4,04m
Volkswagen 13 Babi, Timea 05 ACS Torpi MS 4,28m
4,14m 4,28m 4,06m
BCG 399,'3/\}’% 15 Telean, Dalia 04 CN Sp.Cetate Deva 4,20m
4,12m ND 4,20m
16 Sos, Anemona 05 ACS Torpi MS 4,19m
ND ND 4,19m
17 Chirigiu, Camelia Ioana 05 CSS 4 Bucuresti 4,12m
4,12m ND ND
18 Boldizsar, Zsanett 05 CSS Sf. Gheorghe 3,71lm
% ND 3,60m 3,71lm
SELGROS 19 Fofig, Dana-Andreea 05 CSS Dinamo Buc 3,52m
3,52m ND ND
20 Balint, Barbara 05 CSS Odorheiu Sc. 3,45m
3,45m ND ND
-—- Musulete, Stefania Medee 05 CS Chim.Rm.Valcea DNS
-— Andrei, Costinela Daria 04 LPS Cl.Muscel DNS
-- Grif, Andreea Ariana 05 CSM Bucuresti DNS
-— Albu, Ioana Iosefina 05 CS Chim.Rm.Valcea DNS
-- Branzeiu, Alexandra 05 CSS 1 Constanta DNS
@Qﬁﬁmm
et Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
1 Dobrescu, Mario Alexandru 04  CS Atletic Adjud,LPS Focsani 6,80m

Impreuna suntem mai puternici!
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2 nache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6,48m
3 Axinte, Tudor Mihai 05 CSM Suceava 5,92m
4 Capruciu, Mihai Antonio 04 CSM Bucuresti 5,70m
5 Togan, Mihai lonut Tibi 05 CSS 5 Bucuresti 5,57m
6 Gavril, Robert Marcel 05 CSCeahlul P.Neam,LPS Piatr 5,49m
7 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc. 5,44m
8 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Bucuresti 5,13m
9 Kovacs, Robert Csanad 04 LPS Tg. Mures 5,11m
10 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 5,09m
11 Bartus, Balazs 04 CSS Odorheiu Sc. 5,08m
12 Kelemen, Daniel 04 CSS Odorheiu Sc. 4,94m
13 luga, Dragos Petru 05 CN Sp.Cetate Deva 4,92m
14 Oprea, Eduard-Manole 04 CN Sp.Cetate Deva 4,79m
15 Novac, Gabriel lulian 05 CSM Pascani 4,69m
16 Berindeie, Denis-Alexandru 04 CN Sp.Cetate Deva 4,67m
17 Ancutoiu, Valentin Viad 05 CSU Brasov 3,86m
18 Melita, David lancu 04 CN Sp.Cetate Deva 2,99m
DNS Orha, Matei-Cristian 04  Pal.Nat.Copiilor Buc.,Bucuresti DNS
DNS Daas, Victor Nur 05 CSS 1 Constanta DNS
1 Dobrescu, Mario Alexandr 04 CS Atletic Adjud,LP 6, 80m
ND 6,43m ND 6,49m 6,80m 6, 70m
2 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6,48m
5,19m ND 6,48m ND ND ND
3 Axinte, Tudor Mihai 05 CSM Suceava 5,92m
ND 5,92m 3,60m 5,68m 5,87m 5,62m
4 Capruciu, Mihai Antonio 04 CSM Bucuresti 5,70m
ND ND 5,69m 5,70m ND ND
5 Togan, Mihai Ionut Tibi 05 CSS 5 Bucuresti 5,57m
5,55m 5,54m 5,57m 5,49m 5,36m 5,19m
6 Gavril, Robert Marcel 05 CSCeahlul P.Neam,LP 5,4%m
5,41lm 5,34m 4,46m 4,82m 5,35m 5,49m
7 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc. 5,44m
5,33m 5,33m 5,44m 5,09m 5,29m PASS
8 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Buc 5,13m
ND 5,13m ND PASS PASS
9 Kovacs, Robert Csanad 04 LPS Tg. Mures 5,11m
ND ND 5,11lm
10 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 5,09m
5,09m 4,90m 3,20m
11 Bartus, Balazs 04 CSS Odorheiu Sc. 5,08m
5,08m 4,78m 4,43m
12 Kelemen, Daniel 04 CSS Odorheiu Sc. 4,94m
4,93m 4,94m 4,67m
13 Tuga, Dragos Petru 05 CN Sp.Cetate Deva 4,92m
ND ND 4,92m
14 Oprea, Eduard-Manole 04 CN Sp.Cetate Deva 4,7%m
4,67m 4,67m 4,79m
15 Novac, Gabriel Iulian 05 CSM Pascani 4,69m
4,68m 4,69m 4,59m
16 Berindeie, Denis-Alexand 04 CN Sp.Cetate Deva 4,67m
4,60m 4,63m 4,67m

Impreuna suntem mai puternici!
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17 cutoiu, Valentin Vlad 05 CSU Brasov 3,86m
3,86m 2,52m 3,60m
18 Melita, David Iancu 04 CN Sp.Cetate Deva 2,99m
ND ND 2,99m
-- Orha, Matei-Cristian 04 Pal. Nat.Cop.Buc,Bu DNS
-- Daas, Victor Nur 05 CSS 1 Constanta DNS
Triplusalt F
Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
1 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 11,84m
2 Vrinceanu, loana Adnana 05 CSS Bacau,SCM Bacau 11,31m
3 Maris, Marta Florina 04 CN Sp.Cetate Deva 11,17m
4 Pantea, Gratiela Maria 05 CN Sp.Cetate Deva 10,90m
5 Barta, Georgiana Catalina 04 CN Sp.Cetate Deva 10,81m
6 Telean, Dalia 04 CN Sp.Cetate Deva 10,23m
7 Burileanu, Delia Anamaria 04 CN Sp.Cetate Deva 10,09m
8 Popi, Andrada Maria 04 CN Sp.Cetate Deva 9,94m
1 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 11,84m
11,81lm PASS 11,52m 11,84m PASS 11,62m
2 Vrinceanu, Ioana Adnana 05 CSS Bacau, SCM Bacau 11,31m
11,31m 11,28m ND ND 11,12m ND
3 Maris, Marta Florina 04 CN Sp.Cetate Deva 11,17m
10,95m 11,17m 10,87m ND 10,47m 10,76m
4 Pantea, Gratiela Maria 05 CN Sp.Cetate Deva 10, 90m
10,66m 10,90m ND 10,85m ND 10,82m
5 Barta, Georgiana Catalin 04 CN Sp.Cetate Deva 10,81m
10,81lm 10,69m 10,30m ND 10,49m 10,75m
6 Telean, Dalia 04 CN Sp.Cetate Deva 10,23m
9,75m 10,23m 9,9%m 9,72m 10,13m 9, 95m
7 Burileanu, Delia Anamari 04 CN Sp.Cetate Deva 10,09m
ND 9,7Im 10,09m 9,93m 9,88m 9,74m
8 Popi, Andrada Maria 04 CN Sp.Cetate Deva 9,94m
9,89m 9,94m ND 9,82m ND ND

Triplusalt M

Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
1 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Bucuresti 12,28m
2 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc. 12,02m
3 Berindeie, Denis-Alexandru 04 CN Sp.Cetate Deva 11,99m
4 Oprea, Eduard-Manole 04 CN Sp.Cetate Deva 11,58m
5 Cirlan, Raul 04 LPS Braila 11,36m
6 Melita, David lancu 04 CN Sp.Cetate Deva 11,12m
7 Daas, Victor Nur 05 CSS 1 Constanta 9,76m
1 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Buc 12,28m
12,28m ND PASS PASS PASS PASS
2 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc. 12,02m
11,47m 11,76m 11,6Im 11,98m 11,60m 12,02m
3 Berindeie, Denis-Alexand 04 CN Sp.Cetate Deva 11,9%m
ND ND 11,99m 11,5Im 11,68m 11,35m
4 Oprea, Eduard-Manole 04 CN Sp.Cetate Deva 11,58m

Impreuna suntem mai puternici!
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%ﬂ /_{Cns ?.’%ggfﬁﬁ 10,85m 11,14m 11,37m 11,58m 11,48m 11,36m
5 Cirlan, Raul 04 LPS Braila 11, 36m
ND ND 11,26m 11,36m 11,35m ND
ST 6 Melita, David Iancu 04 CN Sp.Cetate Deva 11,12m
m it A ND 11,0lm 10,89m 11,12m ND ND
v ROMAN 7 Daas, Victor Nur 05 CSS 1 Constanta 9, 76m
9,76m 9,57m ND PASS PASS PASS
. Inaltime F
@\\’ EUROPEAN | [Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
TR ION L 1 lancu, Teodora Elena 04  CSS Ploiesti,CSM Ploiesti 1,58m
2 Lichi, loana Denisa 05 CSS Bacau,SCM Bacau 1,55m
) 3 Popi, Andrada Maria 04 CN Sp.Cetate Deva 1,52m
( .\g\ 4 Enache, Elisa Xandra Marisia 04 CN Sp.Cetate Deva 1,46m
GW 5 Radu, loana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 1,39m
6 Tabacaru, Andreea 05 LPS Cl.Muscel 1,30m
Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
1 Popescu, Radu Mircea 04 LPS Roman,CA Roman 1,79m
2 lordache, Marian 05 CSM Bucuresti 1,70m
3 Paraschiv, Andrei 04  CSS Dinamo Bucuresti 1,70m
4 Andronesi, Mathias 05 CSS 6 Bucuresti 1,67m
5 Tutu, Narcis Valentin 04 CA Roman 1,67m
6 Tifrea, Andrei 05 CSS Unirea lasi 1,64m
7 Bercea, Octavian 05 CSM Bucuresti 1,61m
8 Albesteanu, Mario 05 CSM Bucuresti 1,61m
9 Anghel, Mark 05 CSS Bacau 1,50m

Volkswagen
Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
[ Lotec) BpGR‘\lg 1 Calin, Elena 04 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 3,31m
2 Necoara, Valentina lulia 05 CSS 3 Steaua Buc,CSM CRAIOVA 3,24m
3 Papai, Blanka Eva 04 ACS Torpi MS 2,20m

Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat

1 Balasz, Norbert Zsolt 04 LPS Tg. Mures 3,10m
(==> 2 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti 2,90m
V 3 Stefan, Alexandru 05 CSS Dinamo Bucuresti 2,40m

SELGROS

Cls  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat

1 Stirceanu, Alexandra 04 LPS Cl.Muscel 13,96m
GOLD. Valentina

NUTRITION

& 2 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CA Roman 12,49m

3 Derioiu, Denisa Maria 04 LPS Cl.Muscel 11,88m

BE EXCELLENT 4 Verman, Ramona Elena 04 SCM Bacau 10,23m
5 Trifan, loana Georgiana 05 CARoman 10,17m

ﬁ) 6 Ghinet, loana 04 CSM Onesti,CSS Onesti 10,12m

@ Sialan 7 Damian, Bianca Alexandra 04 CSS Giurgiu,CSM Giurgiu 9,54m
Amenai i e s 8 Pitoi, Alexandra Denisa 04 CSM Bucuresti 8,80m

Impreuna suntem mai puternici!
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9 indu, Stefania 05 CsS Viitorul Vaslui 8,63m
10 Tudosa, lonela 05 CARoman 8,55m
11 Munteanu, Paula Raluca 05 CSS Focsani 8,38m
12 Tontu, Ana-Maria 05 CS Unirea Focsani 7,77m
13 Gostian, Andreea 04 CS Ghelari Hunedoara 6,78m
DNS Ciobanu, Bianca 05 CARoman DNS
1 Stirceanu, Alexandra Val 04 LPS Cl.Muscel 13,96m
12,88m 13,60m 13,03m 13,96m 13,60m 13,64m
2 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CA Roman 12,4%m
12,02m 12,07m 11,94m 11,90m 12,49m 12,49m
3 Derioiu, Denisa Maria 04 LPS Cl.Muscel 11,88m
11,88m 10,78m 10,99m 11,18m 11,76m 11,51lm
4 Verman, Ramona Elena 04 SCM Bacau 10,23m
9,32m 9,93m 9,42m 9,75m 8,3%9m 10,23m
5 Trifan, Iocana Georgiana 05 CA Roman 10,17m
9,97m 9,5’m 9,44m 9,62m 9,95m 10,17m
6 Ghinet, Ioana 04 CSM Onesti,CSS Ones 10,12m
7,8lm 8,86m 8,99m 7,99m 9,63m 10,12m
7 Damian, Bianca Alexandra 04 CSS Giurgiu,CSM Giu 9,54m
9,54m ND 9,07m 8,98m 9,35m 8,71lm
8 Pitoi, Alexandra Denisa 04 CSM Bucuresti 8,80m
7,06m ND 8,76m 8,77m 6,69m 8,80m
9 Gindu, Stefania 05 CS Viitorul Vaslui 8, 63m
8,48m 8,63m 7,86m
10 Tudosa, Ionela 05 CA Roman 8, 55m
8,00m 8,24m 8,55m
11 Munteanu, Paula Raluca 05 CSS Focsani 8,38m
8,38m 8,25m 8,15m
12 Tontu, Ana-Maria 05 CS Unirea Focsani 7,77m
7,40m 7,56m 7,77m
13 Gostian, Andreea 04 CS Ghelari Huned 6, 78m
6,78m 6,71lm ND
-- Ciobanu, Bianca 05 CA Roman DNS

Greutate M

Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat
1 Adam, George 04 CSS Focsani 14,96m
2 Grigore, Marius Alexandru 04 CSM Buzau 13,84m
3 Chircu, Georgian Andrei 04 CSM Buzau 13,72m
4 Costache, Ciprian Nicolae 04  CSS C.lstrati Campina 13,31m
5 Coman, Sorinel 04 CSM Buzau 12,60m
6 Banu, Carol-Nicolaie 04  CSS C.lstrati Campina 12,49m
7 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CARoman 11,47m
8 Scolobiuc, Dimitrie Petru 04 CSM Suceava 11,45m
9 Koz, Mehmet Sefa 04  Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc 11,22m
10 Agrigoroaie, Eduard Emanuel 05 CSS Hunedoara 11,08m
11 Stan, Yanis Dumitru Mario 04 LPS Roman 10,48m
12 Simion, Andrei lonut 05 CSS Focsani 9,44m
1 Adam, George 04 CSS Focsani 14, 96m
14,28m 14,02m ND 13,63m 14,96m 13,62m
2 Grigore, Marius Alexandr 04 CSM Buzau 13,84m

Impreuna suntem mai puternici!
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‘ q e Ism l[reﬁoedml?oamd[i!illg)nsiliul Uniunii E.ugpe-ln'!
s ﬁ@}g{ﬁ‘g&l 12,90m 13,84m 13,11lm ND 13,46m 13,49m
3 Chircu, Georgian Andrei 04 CSM Buzau 13,72m
12,5/m 13,30m 13,72m 13,33m 13,46m 13,05m
ST 4 Costache, Ciprian Nicola 04 CSS C.Istrati Ca 13,31lm
;L;';;',fnv ND ND 13,24m ND 12,44m 13,31m
poeyy ROMAN 5 Coman, Sorinel 04 CSM Buzau 12, 60m
11,39m 12,60m 11,63m ND 11,57m 11,96m
6 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.Istrati Ca 12,4%m
12,49m 11,64m 11,68m ND 11,58m ND
@\\7 T 7 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 11,47m
ST 11,28m 11,27m ND 8,63m 10,99m 11,47m
8 Scolobiuc, Dimitrie Petr 04 CSM Suceava 11,45m
s 11,45m ND 10,94m 8,7Im 10,97m 10,99m
(/ )L\‘ 9 Koz, Mehmet Sefa 04 CNOO-SS190 Buc 11,22m
thhleﬁcs ND 10,14m 11,22m
10 Agrigoroaie, Eduard Eman 05 CSS Hunedoara 11,08m
9,94m 11,08m
11 Stan, Yanis Dumitru Mari 04 LPS Roman 10,48m
ND 9,80m 10,48m
12 Simion, Andrei Ionut 05 CSS Focsani 9,44m
9,44m 9,44m 9,34m

e Record national

1. Calin Elena, anul nasterii 2004, categoria juniori 3, clubul CSS 5 Bucuresti / CSM Craiova,
proba: saritura cu prajina , rezultat: 3,31 m

Volkswagen

BC S BOGRAE|  Au participat 307 de atleti, 174 la feminin si 133 la masculin, din 86 de cluburi.
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